
BRYOSAN
PROTECT
Hydrofobní ochrana povrchů s vysokou odolností proti
vodě a UV záření. Nanáší se na savé plochy jako jsou
stavební konstrukce, minerální omítky, podlahy, dlažby,
terasy a obklady. Použití BRYOSAN PROTECT nesnižuje
paropropustnost povrchu, chrání proti atmosférickým
vlivům a slunečnímu záření. Poskytuje efektivní vysoce
odolnou a dlouhotrvající ochranu povrchům jejichž
následná údržba je výrazně levnější a snazší. Vytváří
neviditelný film, který materiálům navrací původní vzhled
a zabraňuje stárnutí způsobené UV zářením. BRYOSAN
PROTECT neobsahuje rozpouštědla, nemění strukturu
povrchu, nevytváří na povrchu krustu a zachovává jeho
prodyšnost. Tím je velmi vhodný na veškeré kamenné
a betonové prvky, obklady fasád i různá sochařská díla,
sádrové fragmenty apod.. 

 

POUŽITIE
BRYOSAN PROTECT zabraňuje vnikání nečistot, růstu organismů a pronikání vlhkosti do ošetřeného povrchu. Je
vhodný k renovaci betonových nebo pálených (neglazovaných) tašek, betonu, zámkové dlažby, lícových cihel,
keramických nebo betonových obkladových pásků, minerálních omítek a fasád. Aplikace je možná na staré i nové
povrchy. Nanáší se jak na horizontální, tak vertikální plochy. Hydrofobní účinek chrání před dalším poškozováním
a znečištěním. 
 

VÝHODY
Vynikající prevence proti mechům, řasám a plísním Výrazně zpomaluje až zastavuje proces stárnutí

Chrání proti atmosférickým vlivům a UV záření Umožňuje povrchu dýchat

OCHRANA POVRCHU

NOVATO® - BRYOSAN PROTECT technický list strana 1/2

./presenter-5
https://google.com/presenter-5


NÁVOD K&Nbsp;POUŽITIE
1.    Povrch zbavte hrubých nečistot (prach, bláto a pod.) ideálně tlakovou vodou. V případě znečištění povrchu od úkapů
oleje z motorových vozidel, očistěte povrch produktem NOVALON 2000 dle návodu a opláchněte čistou vodou. 
2.   V případě znečištění řasou, mechem, nebo plísněmi, vyčistěte povrch produktem BRYOSAN dle návodu a poté
naneste ještě jednu vrstvu, která vytvoří dlouhodobou prevenci proti opětovnému Bio znečištění.. 
3.   Na suchý čistý povrch naneste speciální impregnaci BRYOSAN PROTECT. Přípravek nanášejte v dostatečném
množství dle savosti podkladu. Transparentní impregnace vytvoří prodyšný, vodoodpudivý film a současně zpevní
betonový povrch proti sprašování a otěru. Film je suchý po 24 hodinách. Neaplikujte v teplotách nižších než 5°C, ani
na horký nebo slunci vystavený povrch. 
Dle potřeby a intenzity zatížení obnovujte ochranný film jednou za 1 až 3 roky. 

TECHNICKÉ DÁTA
Skupenství žlutě průhledná kapalina

pH 10,5

Hustota 1040 kg/m3

Hořlavost není hořlavá látka

Obsah VOC 0

Vydatnost 1 litr na 5 - 8 m2 dle savosti podkladu

OBSAH SKLADOVÉ ČÍSLO

900 ml rozprašovač 248 150

10 l kanystr 248 151

25 l kanystr 248 152

Všetky produkty spoločnosti NOVATO  spol. s.r.o., ktoré sú chemickou zmesou alebo nebezpečnou chemickou zmesou, sú riadne klasifikované, označené a
vybavené bezpečnostnými listami v súlade s chemickým zákonom a príslušnými predpismi v rámci EÚ. Všetky nebezpečné zmesi majú kartu
bezpečnostných údajov, ktorá je voľne k dispozícii na našich webových stránkach www.novato.cz, prípadne u našich obchodných zástupcov av obchodnom
oddelení spoločnosti. Všetci používatelia produktu spoločnosti NOVATO  sú zo zákona povinní zoznámiť sa s technickým a bezpečnostným listom
príslušného výrobku a zaistiť tak správny postup pre používanie, skladovanie a manipuláciu s výrobkom. Naše ústne a písomné technické odporúčania, ktoré
odovzdávame s najlepším vedomím, nemôžu postihnúť všetky detaily a podmienky príslušnej aplikácie a vo vzťahu k právam tretích osôb neoslobodzujú
užívateľa od vlastných skúšok a testu. Preto je užívateľ povinný vykonať testy a skúšky pre jednotlivé aplikácie tak, aby vylúčil všetky riziká spojené s
aplikáciou chemickej zmesi, najmä nebezpečné chemické zmesi, pretože tieto aplikácie a ich podmienky sú mimo našich kontrolných možností. Spoločnosť
NOVATO  spol. s.r.o. ručí za deklarovanú kvalitu svojich výrobkov a vlastnosti popísané v technických a bezpečnostných listoch.

NOVATO  spol. s.r.o., Uralská 6, 160 00 Praha 6, tel.: +420 233 339 688, fax: +420 224 315 198, e-mail: obchod@novato.cz, www.novato.cz

®

®

®

®

BRYOSAN PROTECT

NOVATO® - BRYOSAN PROTECT technický list strana 2/2


	BRYOSAN PROTECT
	POUŽITIE
	VÝHODY
	NÁVOD K&Nbsp;POUŽITIE
	TECHNICKÉ DÁTA


